
ňš) TEPLÁRNY BRNO

ýyj ' (M°l·u

á ,ZV .CJ . 3/2o,

PŘÍLOHA Č. 3
KESMLOUJ'Ě ČIŠLO: P- 32220

DOHODA O POSKYTOVA"NI'ZÁLOHPRO ROK 2017
za smluvní účet číslo: 322201

prodávajíci
, Kupujfcíjméno/firma Teplárny Brno, a.s. Střední škola technická a ekonomická

Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

SÍd|o/mÍsto podnikáni Okružní 25, 638 00 Brno Olomoucká 1140/61 l 627 00 Brno
RČ/lČ 46347534 00226475

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B,
vložka 786

DIČ CZ46347534 "" CZ00226475
zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon, mba, Ing, Lubomír Štefka, ředitel

generální ředitel
oprávněn jednat a
podepisovat
Bankovní spojení Komerční banka, a.s. Komerční banka, a.s.

, ....Či.s.lo účtu
Způsob platby Převodní příkaz ,.._.,_ Přímé inkaso

prodávající a kupujÍcÍ se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné
energie:

a) Zálohy budQu hrazeny v terminech splatnosti dle následujiciho rozpisu.
b) výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

Období ' ' l. splátka
KČ splatnost do var. symbol '

Leden 168.800,00'" 10 922201017
Únor 124.900,0Ó 10 3322201027
Březen 96.000,00 10 "3322201037
Duben '89.20"q00 1ó 5322201047
Květen. . áZ.200,00 " 10 3322201057 "
Červen 'Z6.200,00 ' ' 10 332220106í""'""
Červenec " Z0.300,00 10 3322201077
Srpen 20.300,00 10 3322201087
záři 25.200.00 ' 10 ' 3322201097
"Říjen, ' 63.100 00 " 10 3322á01107 "
Listopad 103.000,00 10 3322201117
Prosinec 1.1.3.000,00 10 3322.20'L1 2Z-

2. splátka
Kč splatnost do var. symbol

168.800,00 20 4322201017
124.900.00 20 4322201027
96.000,00 20 4322201037
39 200,00 20 4322201047
32.200,00 20 "432á201057 ",
26.200,00 20 " 4322'201067
20.300,00 20 4322201077
20.300,00 20 4322ĹZ01087
25.200,00 20 432Ž?01097
63.100,00 " """ "20' " 43222ô1107
103.000,00 20 43Z2201117
113,000,00 20 . 4322201127

C) výše záloh je stanovena na základě sjédnaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvnlm účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) pro případ nedodrženi termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) prodávajíd si vyhrazuje právo použit platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.



n Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v terminu uvedeném na dokladu nebo do '1 5
dnů po vyrovnání všech pohledávek. prodávajicí může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem: 0308
h) Tato příloha je nedílnou součásti smlouvy o dodávce a odběru tepla, Pokud se kupujíci stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

V Brně dne 16. prosince 2016

IE) TEPLÁRNY BRNO
" Tepíárny Brno, a.s.

korťsponderlčni atkesa:
""jí'ž:°

Podpis a razítko prodávajícího

Střední škola technická a ekonomická
Brno, Olomo±ekä,

příspěvková organizace G)
(Jk>moucká '1 '140:'61, 627 DU Brno
iC: 0022647$ tej.: 548 515 1'11

,
g dpis a r"azítko ktľ6ujícího

předběžná kontrola před vznikem závazku

,ňk=e /:/::"Ĺ?/0-

'?'::L—

$práv¢l61 rozpočtU ':i'

l '

Pří,b/ui Č.3 Strana Č. 2 32220
A' es Tqíjámy Beeo $ OkrúMi 25, 638 00 Brno
., :" ::, ,,. ,y ,::; tay!larcůx 7:;" bp Firma je =pmiá v obchodním rejMiku vedeném u Krajského soudu v Brně, apiscwá značka B 78§

::;g Ĺ; ;j
¶V .m-.., g



Ĺ )TEPLÁRNY BRNO
PŘÍLOHA Č. 5

KESMLOUVĚ ČIŠLO: P- 32220
CENOVÉ UJEDNÁNÍ

Pro smluvní účet číclo: 322201
prodávajícl Kupující

Jméoo/ňrma Teplárny Brno, a.s. Střední škola technická a ekonomická
Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace

Sidb/misto podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Olomoucká 1140/61 l 627 00 Brno
RČ/lČ 46347534 00226475

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B,
vložka 786

DIČ CZ46347534 CZ00226475
zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon, mba, Ing. Lubomír Štefka, ředitel

generálni ředitel
oprávněn jednat a Ing. Martin Kotulan, vedoucí odděleni
podepisovat fakturace a pohledávek
.. . . . ... ..- Bankovní spojeni Komerční banka, as. Komerční banka, a.s.

: Číslo účtu 19-32606621 l 0100 79332-621 l 0100
Způsob platby Převodní příkaz Přímé inkaso

prodávajIci a kupujÍcÍ se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné
energie, účinné od 1. 1. 2017:

číslo OM adresa OM

20-019 Olomoucká 61 - SŠ

sjednaný tepelný tepelná
výkon energie

(Kč/MW.měs) (KČ/Gj)
" 55.260,00 365,00

nevrácené
médium
(Kč/m')

40,30

Uvedené ceny jsou bez DPH 15%.

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Brně dne 16. prosince 2016

tmTEPLÁRNY BRNO
' Teplárny Brno. a-s.

""E:Podpis a razítko prodávajícího

Střeani Škcňa technická a ekonomická
Brno, Olc'rnoucká, , ,

µřlspěvková organizace ¢2)

Obmoúcká 1140,'6 1, 627 OD Erno
lČ' C0226 " 5 tel.: 548 515 111

,

d

,l u? '"= --
Podpi razítko k pujiciho

předběžná kowda před závazku

Datum Podpis í,R

Pňk,= /Gr/t ,bE
Správce rozpočtu 4>47. e"

..,

... .....,., C%" ""ES"' b ,. TeptámygmDas Oknul)í 25, 638 úl! Brno":,= ,E : - A A". Fiirna j? zapmá v ubchodnim re'střiku vrdeném u soudu v BTně spisová značka B 786T ^ ;.: .'. tay!ľo:tm taylbmcx Ií,""""""" """"""" '""" " ' " \"J |l[||||i||||[|||||||||[||||l|]|||||[|i||||||[!I
"'"="


